
Autor: Pavel Kadlečík

Nakreslete uzavřenou smyčku, která se neprotíná, sama sebe se nedotýká a prochází středy všech poli. 
Pokud dvě stranou sousedící políčka obsahují kolečka, pak platí, že v jednom kolečku se bude smyčka 
lámat, druhé kolečko bude smyčka procházet rovně.

Kolo 429
5. až 11. 7. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Malá Smyčka s kolečky1.

HALAS
sudokualogika.cz

Příklad:



Autor: Pavel Kadlečík

Nakreslete uzavřenou smyčku, která se neprotíná, sama sebe se nedotýká a prochází středy všech poli. 
Pokud dvě stranou sousedící políčka obsahují kolečka, pak platí, že v jednom kolečku se bude smyčka 
lámat, druhé kolečko bude smyčka procházet rovně.

Kolo 429
5. až 11. 7. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Velká Smyčka s kolečky 2.

HALAS
sudokualogika.cz

Příklad:


	1: Uloha 1
	2: Uloha 2

